
Odenwald-Spessart 2022/2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 37  Gruppe Männer Bezirksliga B Ost

Datum 15.10.2022, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft TV Bürgstadt

Spielort Dreifachsporthalle Miltenberg Nord  Gastmannschaft HSG Aschafftal III

 

Heimmannschaft

TV Bürgstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Klubertanz, Nils - -

4 Ulrich, Felix - - 2

6 Schlegel, Maximilian - -

7 Hey, Peter - - 3 37:52

8 Kurzweil, Jochen - - 6 2/3

10 Braun, Thomas - - 2

12 Zeitler, Patrick - -

17 Henne, Andreas - -

18 Fleischmann, David - -

19 Elbert, Tom - - 4

20 Walter, Christof - -

22 Rose, David - - 1

24 Breitenbach, Felix - - 4

31 Wagner, Andre - - 5 2/2

A Schüßler, Stefan - -

B Grän, Benedikt - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 23:50

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Aschafftal III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

10 Appel, Sebastian - - 1 1/1

13 Brand, Christian - - 1

14 Schmittner, Florian - - 37:05

16 Kunkel, Thorsten - -

20 Goldhammer, Christoph - - 3

24 Hennrich, Maximilian - - 1

29 Klein, Steffen - -

32 Vogel, Marius - - 3 21:31

33 Krausert, Sebastian - -

35 Karpf, Constantin - - 1 22:19

63 Brückner, Marvin - - 2 53:45

77 Zang, Nicolas - - 2

97 Klein, Sven - - 2

A Stehr, Luca - -

B Jakob, Karsten - -

C Krausert, Jonas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 15:07

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 49:58

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kieser, Dieter - - - - -

Zeitn. Jäger, Markus - - - - -

Sek. Hofmann, Thomas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Bürgstadt

Ergebnis 27:16 (15:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:28 1:0 Tor 19 Elbert, Tom

Gast 01:58 1:1 Tor 77 Zang, Nicolas

Heim 03:44 2:1 Tor 24 Breitenbach, Felix

Gast 04:26 2:2 Tor 24 Hennrich, Maximilian

Heim 04:35 3:2 Tor 31 Wagner, Andre

Gast 08:05 3:3 Tor 13 Brand, Christian

Heim 08:31 4:3 Tor 19 Elbert, Tom

Heim 11:53 5:3 Tor 24 Breitenbach, Felix

Heim 13:14 6:3 Tor 8 Kurzweil, Jochen

Heim 13:37 7:3 Tor 31 Wagner, Andre

Gast 14:14 7:4 Tor 77 Zang, Nicolas

Heim 14:26 8:4 Tor 24 Breitenbach, Felix

15:07 Auszeit Gast

Heim 15:26 9:4 Tor 31 Wagner, Andre

Gast 17:41 9:5 Tor 35 Karpf, Constantin

Heim 18:28 10:5 Tor 7 Hey, Peter

Gast 20:18 10:6 Tor 63 Brückner, Marvin

Gast 20:55 10:7 Tor 20 Goldhammer, Christoph

Gast 21:31 Verwarnung 32 Vogel, Marius

Heim 21:32 11:7 7m mit Tor 31 Wagner, Andre

Gast 21:45 11:8 Tor 20 Goldhammer, Christoph

Gast 22:19 Verwarnung 35 Karpf, Constantin

Heim 22:21 12:8 7m mit Tor 31 Wagner, Andre

23:50 Auszeit Heim

Heim 28:06 13:8 Tor 19 Elbert, Tom

Heim 28:35 14:8 Tor 7 Hey, Peter

Heim 29:57 15:8 Tor 4 Ulrich, Felix

Heim 31:19 16:8 Tor 10 Braun, Thomas

Heim 32:36 17:8 Tor 19 Elbert, Tom

Heim 35:03 18:8 Tor 24 Breitenbach, Felix

Gast 37:05 Verwarnung 14 Schmittner, Florian

Heim 37:28 19:8 Tor 7 Hey, Peter

Heim 37:52 Verwarnung 7 Hey, Peter

Gast 38:39 19:9 7m mit Tor 10 Appel, Sebastian

Heim 42:35 20:9 Tor 8 Kurzweil, Jochen

Heim 45:05 21:9 Tor 22 Rose, David

Gast 48:31 21:10 Tor 97 Klein, Sven

Heim 49:05 22:10 7m mit Tor 8 Kurzweil, Jochen

49:58 Auszeit Gast

Heim 51:51 22:10 7m ohne Tor 8 Kurzweil, Jochen

Gast 52:44 22:11 Tor 32 Vogel, Marius

Heim 53:11 23:11 Tor 4 Ulrich, Felix

Gast 53:27 23:12 Tor 63 Brückner, Marvin

Gast 53:45 2 Minuten 63 Brückner, Marvin

Gast 54:04 23:13 Tor 97 Klein, Sven

Gast 55:15 23:14 Tor 20 Goldhammer, Christoph

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 55:52 24:14 Tor 8 Kurzweil, Jochen

Heim 57:20 25:14 Tor 10 Braun, Thomas

Heim 57:52 26:14 Tor 8 Kurzweil, Jochen

Heim 59:09 27:14 7m mit Tor 8 Kurzweil, Jochen

Gast 59:38 27:15 Tor 32 Vogel, Marius

Gast 59:52 27:16 Tor 32 Vogel, Marius
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